HUYỆN ỦY CƯ JÚT

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 222 - CV/BTGHU

Về việc tuyên truyền cổ động

trực quan về  xây dựng và phát huy

giá trị văn hóa, sức mạnh

 con người Việt Nam

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cư Jút, ngày 01 tháng 12 năm 2022

Kính gửi:  - Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính

trị - xã hội huyện,

- Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy,

- Phòng Văn hóa và Thông tin,

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thông,

- Trang Thông tin điện tử huyện, xã, thị trấn.

Triển khai thực hiện công văn 1215-CV/BTGTU, ngày 29/11/2022 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy Đắk Nông về tuyên truyền cổ động trực quan về xây dựng và

phát triển văn hóa, Ban Tuyên giáo Huyện ủy sao gửi các cơ quan, đơn vị, địa

phương nội dung các khẩu hiệu và mẫu tranh tuyên truyền cổ động trực quan về

xây dựng và phát huy giá trị văn hóa, sức mạnh con người Việt Nam.

(Có các khẩu hiệu và mẫu tranh tuyên truyền gửi kèm theo)

Để tăng cường công tác tuyên truyền về giá trị văn hóa, sức mạnh con người

Việt Nam theo tinh thần Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng và Kết luận của đồng

chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng tại Hội nghị văn hóa toàn quốc; tạo không khí

vui tươi, phấn khởi, cảnh quan môi trường phong phú, sinh động trên địa bàn

huyện, đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tiến hành rà soát, triển khai thực

hiện tốt công tác tuyên truyền cổ động trực quan bằng hình thức phù hợp, theo quy

định.

Nhận được công văn này, trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

quan tâm triển khai thực hiện và báo cáo kết quả thực hiện về Ban Tuyên giáo

Huyện ủy để tổng hợp, báo cáo Thường trực Huyện ủy trước ngày 20/12/2022.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Thường trực Huyện ủy,

- UBND huyện,

- Lưu Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Vệ

2

		2022-12-01T09:07:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Vệ<Nguyen Van Ve@HUCuJut> đã ký lên văn bản này!